
ZARZĄD POU 1ATU 
w Poznaniu

OP.0021.5.2025
OP.ZD-663/25

SPRAWOZDANIE Z PRACY 
ZARZĄDU POWIATU w POZNANIU 

od 22 kwietnia 2025 r. do 16 maja 2025 r.

(.Posiedzenia Zarządu Powiatu w Poznaniu:
W okresie od 22 kwietnia 2025 r. do 16 maja 2025 r. odbyło się 5 posiedzeń Zarządu Powiatu, w tym:
1. 24 kwietnia 2025 r., godz. 9:50, w którym udział wzięli:

Starosta 
Wicestarosta 
Członek Zarządu 
Członek Zarządu 
oraz
Skarbnik Powiatu

Jan Grabkowski
Tomasz Lubiński
Elżbieta Nawrocka
Paweł Jazy

Renata Ciurlik
Sekretarz Powiatu Magdalena Buczkowska

2. 30 kwietnia 2025 r., godz. 10:00, w którym udział wzięli:
Starosta 
Wicestarosta 
Członek Zarządu 
Członek Zarządu 
oraz
Skarbnik Powiatu 
Sekretarz Powiatu

Jan Grabkowski 
Tomasz Lubiński 
Elżbieta Nawrocka
Paweł Jazy

Renata Ciurlik
Magdalena Buczkowska

3. 7 maja 2025 r., godz. 9:15, w którym udział wzięli:
Starosta 
Wicestarosta 
Członek Zarządu 
oraz
Skarbnik Powiatu 
Sekretarz Powiatu

Jan Grabkowski 
Tomasz Lubiński 
Elżbieta Nawrocka

Renata Ciurlik 
Magdalena Buczkowska

4. 12 maja 2025 r., godz. 9:30, w którym udział wzięli:
Starosta 
Wicestarosta 
Członek Zarządu 
oraz
Skarbnik Powiatu 
Sekretarz Powiatu

Jan Grabkowski 
Tomasz Lubiński 
Elżbieta Nawrocka

Renata Ciurlik 
Magdalena Buczkowska

5. 16 maja 2025 r., godz. 13:00, w którym udział wzięli:
Starosta 
Wicestarosta 
Członek Zarządu 
Członek Zarządu 
oraz
Sekretarz Powiatu

Jan Grabkowski 
Tomasz Lubiński 
Elżbieta Nawrocka
Paweł Jazy

Magdalena Buczkowska

II. UCHWAŁY PODJĘTE PRZEZ ZARZĄD POWIATU W POZNANIU:
1. w sprawie przeznaczenia środków finansowych w związku z organizacją festynu zdrowotnego pn. 

„Biała Sobota z Powiatem Poznańskim". Zarząd Powiatu przeznaczył kwotę:
1) 29.900,00 zł brutto na m.in. zabezpieczenie medyczne oraz prowadzenie stanowisk 
medycznych - na rzecz Szpitala w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.;

1



2) 24.500,00 zł brutto na organizację festynu - na rzecz firmy Małgorzata Czuchrowska MAL-ART 
z siedzibą w Koziegłowach;
3) 7.109,40 zł brutto na nagranie i emisję na antenie Radia Poznań spotu informacyjnego 
na podkładzie muzycznym dotyczącego festynu „Biała sobota z Powiatem Poznańskim",

2. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 
w Puszczykowie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Poznański, do programu 
grantowego „FUN LAB" - II edycja,

3. w sprawie upoważnienia Pana Przemysława Budzyńskiego - Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. Mikołaja Kopernika w Puszczykowie do złożenia wniosku oraz zawarcia umowy i prowadzenia 
zdań związanych z realizacją projektu „Nowoczesna Pracowania Chemiczna - Eksperymentuj, 
Odkrywaj, Inspiruj się" w ramach Programu grantowego „FUN LAB" - II edycja. Zarząd Powiatu 
upoważnił Dyrektora, do następujących czynności związanych z realizacją ww. projektu.
1) podpisania i złożenia wniosku,
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem,
3) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Mocodawcę projektu,

4. w sprawie zatwierdzenia wyniku konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2025 r. zadania z zakresu 
zdrowia publicznego pn. „Porozmawiajmy". Zarząd Powiatu zatwierdził ofertę Fundacji Ciszum, 
z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Święty Marcin 80/82 (pok. 314) na realizację w 2025 r. zadania 
z zakresu zdrowia publicznego pn. „Porozmawiajmy" oraz udzielił dotacji w kwocie 100,000,00 zł,

5. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Puszczykowie. Zarząd Powiatu 
powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu w następującym składzie:

a) przedstawiciele organu prowadzącego:
- Elżbieta Nawrocka - przewodnicząca komisji
- Renata Ciurlik - członek komisji
- Monika Lis-Nożyńska - członek komisji

b) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Brygida Wieczorek - członek komisji
- Krystyna Wirkowska-Wróbel - członek komisji
- Ludmiła Drzymała - członek komisji

c) przedstawiciele rady pedagogicznej:
- Magdalena Paszko - członek komisji
- Marta Szczepaniak - członek komisji

d) przedstawiciel ZNP:
- Kalina Grzelak - członek komisji

6. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 
z zakresu administracji rządowej polegających na realizacji w roku 2025 programów: korekcyjno- 
edukacyjnego i psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową oraz 
naboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe do składu Komisji Konkursowej 
opiniującej oferty złożone w ww. konkursach. Na realizację zadania przeznacza się łącznie kwotę 
30.000 zł ujętą w planie wydatków na 2025 r.,

7. w sprawie mediacji przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej 
Polskiej. Zarząd Powiatu w dniu 8 kwietnia 2025 r. zakończył podpisaniem ugody postępowanie 
mediacyjne przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej sygn. 
KR- 801-530/24/PNW prowadzone pomiędzy Powiatem Poznańskim a Wegner sp. z o.o. sp. k. 
w Poznaniu, dotyczące sporów na tle realizacji Umowy z 7 sierpnia 2023 r. nr ZP.272.00064.2022 
pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarnym, sportowym i łącznikiem na terenie 
Zespołu Szkół w Bolechowie, ul. Obornicka 1." Opłata za przeprowadzone postępowanie wyniosła 
3,690.00 zł brutto,
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8. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic: Okrężnej, 
Zbożowej, Żniwnej w m. Kostrzyn, gm. Kostrzyn. Zarząd Powiatu w Poznaniu zaopiniował zaliczenie 
do kategorii dróg gminnych dróg na terenie gminy Kostrzyn,
1) pozytywnie w zakresie:
a) ul. Zbożowej na dz. nr 192/2,191/6,187/2,185/4,185/1,183/9,182/8,182/3,183/5, 
obr. Kostrzyn;
b) ul. Żniwnej na dz. 183/7, 182/4,181/4, obr. Kostrzyn;
2) oraz opiniuje negatywnie:
a) ul. Okrężnej na dz. nr 46/1, 47/2, 150/1,151,149/1, 152,153/4,168/1,167,155/5,
obr. Kostrzyn, W przypadku dróg objętych wnioskiem, które opiniowano negatywnie podano 
nieprawidłowe numery działek ewidencyjnych, na których usytuowana jest droga. Działki 46/1 oraz 
168/1 obr. Kostrzyn uległy podziałom, w związku z czym aktualnie nie ma takich działek. 
W odniesieniu do dróg zaopiniowanych pozytywnie należy podkreślić, że uzupełniają sieć dróg 
służących miejscowym potrzebom, posiadają utwardzoną nawierzchnię, a działki ewidencyjne, 
na których są zlokalizowane, stanowią własność gminy, co stanowi podstawę do zaliczenia ich 
do kategorii dróg gminnych,

9. w sprawie zmiany budżetu powiatu poznańskiego na rok 2025,
10. w sprawie zmiany uchwały nr 639/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 21 stycznia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na rok 2025, zmienionej 
Uchwałą nr 651/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 30 stycznia 2025 roku, zmienionej 
Uchwałą nr 737/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 27 lutego 2025 roku, zmienionej uchwałą 
nr 818/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 26 marca 2025 roku. Zmiana dotyczy załącznika do 
uchwały,

11. w sprawie 1. Przeprowadzenia w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na sporządzenie dokumentacji projektowej pn.: Budowa sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem i salami dydaktycznymi II Liceum Ogólnokształcącego w Swarzędzu, ul. Podgórna 12. 
2. Zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej,

12. w sprawie 1. Przeprowadzenia w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę, instalację, uruchomienie oraz szkolenie w zakresie eksploatacji (w tym 
programowania) tokarek sterowanych numerycznie CNC przeznaczonych do Pracowni Obróbki 
Mechanicznej, zlokalizowanej w Zespole Szkół nr im. Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu. 
2. Zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej,

13. w sprawie 1. Przeprowadzenia w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę, instalację, uruchomienie oraz szkolenie w zakresie eksploatacji drukarek 
3D i skanerów 3D przeznaczonych do Pracowni - Centrum Informatyki, zlokalizowanej w Zespole 
Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu. 2. Zatwierdzenia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej,

14. w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzącego 
w trybie podstawowym na sporządzenie dokumentacji projektowej pn.: Modernizacja połaci 
dachowych i stolarki okiennej DPS w Lisówkach, ul. Leśne Zacisze 2. Zarząd Powiatu unieważnił 
postępowanie, ponieważ nie została złożona żadna oferta,

15. w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi INSTYTUTU SKRZYNKI, Instytutu Dokumentacji, 
Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego,

16. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na Wykonanie Programów Funkcjonalno- 
Użytkowych dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynków placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego." Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z przedsiębiorcą Przemysławem 
Woźnym, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Przemysław Woźny Pracownia 
Projektowa J. P. Woźny w Poznaniu (60-175), ul. Kaliowa 33, na wykonanie programów 
funkcjonalno-użytkowych dla ww. zadania, tj. dla:
- Część I - Zespół Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie, ul. Obornicka 1,
- Część II - Liceum Ogólnokształcące w Puszczykowie, ul. Kasprowicza 3".
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Wartość prac ustalono na kwotę 19.680,00 zł brutto, w tym należny podatek VAT,
17. w sprawie zatwierdzenia podziału środków z budżetu powiatu poznańskiego w związku 

z przyznaniem Nagród Sportowych Powiatu Poznańskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. Preliminarz 
wydatków na powyższe nagrody stanowi załącznik do uchwały i stanowi podstawę do wypłaty 
nagród finansowych laureatom,

18. w sprawie 1. Przeprowadzenia w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę, instalację, uruchomienie oraz szkolenie w zakresie eksploatacji (w tym 
programowania) stanowisk edukacyjnych z robotem przemysłowym wraz z wyposażeniem, 
przeznaczonych do Pracowni Robotyki zlokalizowanej w Zespole Szkół nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu. 2. Zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 3. Powołania 
komisji przetargowej,

19. w sprawie zmiany uchwały nr 691/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 11 lutego 2025 r. 
w sprawie przyznania w 2025 roku dotacji celowych na likwidację źródeł niskiej emisji i zastąpienia 
ich rozwiązaniami proekologicznymi. W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 24 lutego 2025 r. 
i nieprzystąpieniem do podpisania umowy przez wnioskodawcę, którego wniosek znajdował się 
w wykazie nr 1/25 pod pozycją 15 nastąpiło zwolnienie środków finansowych w wysokości 
10.000,00 zł oraz konieczność zmiany załącznika do uchwały nr 691/2025,

20. w sprawie powierzenia realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających 
na prowadzeniu edukacji prawnej na terenie powiatu poznańskiego w 2025 r. Zarząd Powiatu 
zatwierdził preliminarz wydatków na realizację ww. zadań przez organizację pozarządową, z którą 
Powiat Poznański zawarł umowy na powierzenie prowadzenia Punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, stanowiący załącznik do uchwały. 
Szczegółowy zakres zadań z zakresu edukacji prawnej wraz z terminem ich realizacji i kalkulacją 
kosztów, stanowić będzie załącznik do każdej z umów na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia Punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego. Zatwierdzono 9 umów na ogólną kwotę 39.553,92 zł,

21. w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie z wolnej ręki, w ramach zadania polegającego na powtórzeniu podobnych 
robót budowlanych do umowy nr ZP.272.00049.2023 z dnia 15 maja 2024 r., dotyczącej inwestycji 
pn.: Przebudowa części pomieszczeń na I i II piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z Wykonawcą zaproszonym 
do wzięcia udziału w postępowaniu, tj.: Constructo Sp. z o.o., Rogówko 6A, 87-162 Lubicz. W wyniku 
przeprowadzonych negocjacji ustalono, iż cena za realizację zamówienia wyniesie 55.223,22 zł 
brutto,

22. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr ZP.272.00006.2024, której 
przedmiotem jest świadczenie usług transmisji danych (VPN) oraz dostępu do sieci Internet. 
Całkowity koszt umowy wzrośnie o kwotę: 15.748,92 zł brutto. Od 1 czerwca 2025 r. miesięczne 
wynagrodzenie Wykonawcy będzie wynosiło 4.648,17 zł brutto, zaś łączne wynagrodzenie 
za wykonanie ww. usług w trakcie trwania umowy nie przekroczy 157.312,08 zł brutto,

23. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaopiniowania do kategorii dróg gminnych ulicy Pałacowej 
w Gułtowach, gm. Kostrzyn. Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych ulicy Pałacowej w Gułtowach. Droga objęta wnioskiem uzupełnia sieć dróg służących 
miejscowym potrzebom, posiada utwardzoną nawierzchnię, a działki ewidencyjne, na których jest 
zlokalizowana stanowią własność gminy, co stanowi podstawę do zaliczenia jej do kategorii dróg 
gminnych,

24. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa ulicy Średzkiej w Kórniku w zakresie 
budowy parkingów", gm. Kórnik. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję, Wniosek 
zawiera wszystkie elementy zgodne z art. llb ust. la ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,
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25. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zlecenia rozbudowy systemu kontroli dostępu w filii 
Wydziału Komunikacji i Transportu w Biskupicach. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie firmie 
T. T. Systems sp. j. z siedzibą w Poznaniu, wykonania rozbudowy ww. systemu kontroli dostępu. 
Całkowity koszt zlecenia wyniesie: 8.636,30 zł brutto,

26. w sprawie stwierdzenia celowości realizacji zadania publicznego pt. Edukacja zdrowotna 
na Cysterskim szlaku oraz przeznaczenia środków finansowych. Zarząd Powiatu stwierdził celowość 
realizacji ww. zadania przez Stowarzyszenie Slow Food Wielkopolska w Poznaniu i przeznaczył 
na zadanie kwotę 8.730,00 złotych brutto, w ramach tzw. „małego grantu",

27. w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Ośrodka Wspomagania Rodziny 
w Kobylnicy. Ogłoszenie stanowi załącznik do uchwały,

28. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy ze specjalistą psychologiem na potrzeby 
wydawania ocen dla osób ubiegających się o ustalenie niepełnosprawności, stopnia 
niepełnosprawności na rzecz Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Poznaniu w roku 2025 roku. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z p. Maciejem 
Nowickim, prowadzącym działalność gospodarczą, Psycholog Maciej Nowicki, 60-541 Poznań. 
Całkowity koszt zlecenia wyniesie: 55.000,00 zł,

29. w sprawie akceptacji projektu umowy o podwykonawstwo (nr 13/AFG 
GROBELNY/BOLECHOWO/2025). Zarząd Powiatu zaakceptował projekt umowy o podwykonawstwo 
na kwotę 64.821,00 zł brutto, na kompleksowe wykonanie i montaż, zgodnie z dokumentacją 
projektową (w tym PB, PW itp.) konstrukcji stalowych, dla przedsiębiorcy Agnieszki Grobelnej, 
prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą AFG Konstruktor Agnieszka Grobelna w Jankowie 
Dolnym 58b, 62-200 Gniezno, przedstawiony Powiatowi Poznańskiemu przez Wykonawcę - spółkę 
WEGNER sp. z o.o. sp.k. z siedzibą w Poznaniu (60-196), ul. Bukowska 177, zgodnie z umową 
nr ZP.272.00064.2022 z dnia 7 sierpnia 2023 r., dla zadania pn.: Budowa sali gimnastycznej wraz 
z zapleczem sanitarnym, sportowym i łącznikiem na terenie Zespołu Szkół w Bolechowie, 
ul. Obornicka 1,

30. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Poznańskiego Zarząd Powiatu 
udzielił pełnomocnictwa panu Markowi Szymańskiemu, pracownikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem Starostwa Powiatowego w Poznaniu (60-509), ul. Jackowskiego 18, do występowania w 
imieniu Powiatu Poznańskiego, w sprawach związanych z dystrybucją energii elektrycznej, 
realizowaną przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego spółkę ENEA Operator sp. z o.o.,

31. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 
z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu dwóch 
placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w latach 2025-2027 oraz naboru 
kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe do składu Komisji Konkursowej. Ogłoszenie 
stanowi załącznik do uchwały,

32. w sprawie przyznania dotacji celowych na likwidację źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich 
rozwiązaniami proekologicznymi, wykazu wniosków rezerwowych oraz wykazu wniosków 
odrzuconych. Zarząd Powiatu zatwierdził:

- wykaz nr 4/25 wniosków rozpatrzonych pozytywnie - załącznik nr 1 do uchwały, (30 wniosków, 
na ogólną kwotę 315.000,00 zł),

- wykaz wniosków rezerwowych - załącznik nr 2 do uchwały (2 wnioski na ogólną kwotę 20.000,00zł), 
- wykaz wniosków odrzuconych - załącznik nr 3 do uchwały (6 wniosków).

Podstawą udzielenia dotacji będzie umowa o dotację zawarta pomiędzy Powiatem Poznańskim 
a podmiotem, którego wniosek znajduje się na wykazie - zał. 1, przy czym ostateczna kwota dotacji 
i jej wypłata nastąpi zgodnie z zasadami określonymi w uchwale Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 
23 października 2024 roku nr VI1/113/VI1/2024 w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji celowych 
na likwidację źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich rozwiązaniami proekologicznymi oraz zawartej 
z Dotowanym umowie,

33. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr ZP.272.00026.2024, której 
przedmiotem jest świadczenie usług serwisowych, wsparcia technicznego oraz maintenance 
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producenta (Omatic Care) na system kolejkowy Omatic Orchestra. Zarząd Powiatu wyraził zgodę 
na zawarcie aneksu do ww. umowy z dnia 10 lipca 2024 r., której przedmiotem jest świadczenie 
ww. usług na system kolejkowy dla 8 lokalizacji, tj. Poznań (ul. Jackowskiego 18, ul. Słowackiego 8), 
Stęszew, Swarzędz, Tarnowo Podgórne, Pobiedziska, Czerwonak oraz Kórnik, poprzez zmianę jednej 
z lokalizacji, tj. z Pobiedzisk, na Biskupice. Całkowita wartość umowy nie ulegnie zmianie,

34. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na przeniesienie systemu kolejkowego Omatic 
z filii w Pobiedziskach do nowej lokalizacji w Biskupicach. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie 
umowy z firmą iFLOW sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, na przeniesienie systemu kolejkowego 
do nowej lokalizacji w Biskupicach, tj.:
a) dostawę dodatkowych licencji i komponentów w celu podłączenia nowego stanowiska oraz 
dodatkowego wyświetlacza głównego i głośnika,
b) demontaż, montaż oraz konfigurację systemu kolejkowego Omatic w celu przeniesienia go 
z dotychczasowej lokalizacji w Pobiedziskach do nowej lokalizacji w Biskupicach. Całkowity koszt 
realizacji umowy wyniesie: 15 502,47 zł brutto,

35. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej. Zmiana dotyczy uaktualnienia zakresu zadań poszczególnych 
komórek organizacyjnych,

36. w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Poznańskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024" Radzie Powiatu 
w Poznaniu,

37. w sprawie stwierdzenia celowości realizacji zadania publicznego pt. „Wakacyjny zlot turystyczny" 
oraz przeznaczenia środków finansowych. Zarząd Powiatu stwierdził celowość realizacji ww. 
zadania przez Stowarzyszenie UKS -Jedynka Kórnik z siedzibą w Czmoniu, za kwotę 8.110,00 zł,

38. w sprawie zmiany uchwały Nr 574/2024 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
administracji rządowej, polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi - środowiskowego domu samopomocy typu A i typu B na terenie powiatu 
poznańskiego w 2025 roku oraz zatwierdzenia preliminarza wydatków z budżetu Powiatu 
Poznańskiego, zmienionej uchwałą nr 758/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 6 marca 2025 
r. Zmiana dotyczy zwiększenia środków na działalność o kwotę 5.272,20 zł. Łącznie preliminarz 
wydatków wynosi 994.688,40 zł,

39. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartych konkursach 
ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu administracji rządowej polegających 
na realizacji w 2025 roku programów korekcyjno-edukacyjnego oraz programu psychologiczno- 
terapeutycznego dla osób stosujqcych przemoc domową. Zarząd Powiatu powołał Komisję 
w składzie:
- Tomasz Lubiński Wicestarosta Poznański, Przewodniczący Komisji
- Elżbieta Nawrocka Członek Zarządu Powiatu, Członek Komisji,

40. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Okrężnej, 
ul. Zbożowej i ul. Żniwnej w m. Kostrzyn, gm. Kostrzyn. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie 
zaliczenie do kategorii dróg gminnych dróg na terenie gminy Kostrzyn:
a) ul. Okrężną na dz. nr 46/17, 46/18, 47/2, 150/1, 151, 149/1, 152, 153/4, 168/13, 167, 155/5, 
obr. Kostrzyn;
b) ul. Zbożową na dz. nr 192/2, 191/6, 187/2, 185/4, 185/1, 183/9, 182/8, 182/3, 183/5, 
obr. Kostrzyn; c) ul. Żniwną na dz. 183/7,182/4,181/4, obr. Kostrzyn.
Drogi objęte wnioskiem uzupełniają sieć dróg służących miejscowym potrzebom, posiadają 
utwardzoną nawierzchnię, a działki ewidencyjne, na których są zlokalizowane stanowią własność 
gminy, co stanowi podstawę do zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych,

41. w sprawie akceptacji umowy o podwykonawstwo nr 14/Darimex/Bolechowo/2025. Zarząd 
Powiatu zaakceptował projekt umowy o podwykonawstwo na kwotę 154.000,00 zł brutto, 
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na kompleksowe wykonanie, zgodnie z dokumentacją projektową (w tym PB, PW itp.), tynków 
cementowo-wapiennych na ścianach, słupach i sufitach oraz na klatce schodowej w całym obiekcie, 
z wyjątkiem sali sportowej, dla przedsiębiorcy Dariusza Piekarskiego, prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą Dariusz Piekarski P.P.H.U. DARIMEX z siedzibą w Rogowie (88-420), 
ul. Kolejowa 87, przedstawiony Powiatowi Poznańskiemu przez Wykonawcę spółkę WEGNER 
sp. z o.o. sp.k. z siedzibą w Poznaniu (60-196), ul. Bukowska 177, zgodnie z umową 
nr ZP.272.00064.2022 z dnia 7.08.2023 r., dla zadania pn.: Budowa sali gimnastycznej wraz 
z zapleczem sanitarnym, sportowym i łącznikiem na terenie Zespołu Szkół w Bolechowie, 
ul. Obornicka 1,

42. w sprawie udzielenia dotacji celowych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 
zlokalizowanych na terenie powiatu poznańskiego. Zarząd Powiatu przeznaczył środki finansowe 
w wysokości 350.000,00 zł w formie dotacji dla następujących spółek, których wnioski spełniły 
wymagania formalne:
1) Gminna Spółka Wodno-Melioracyjna Swarzędz -10.541,00,00 zł;
2) Gminna Spółka Wodno-Melioracyjna w Pobiedziskach - 6.631,00 zł;
3) Związek Spółek Wodnych w Nowym Tomyślu w imieniu Gminnej Spółki Wodnej Zlewni Mogilnicy 
Wschodniej w Buku - 23.958,00 zł;
4) Gminna Spółka Wodna w Kostrzynie - 23.752,00 zł;
5) Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Śremie w imieniu Gminnej Spółki Wodnej Kórnik - 
48.273,00 zł;
6) Poznański Związek Spółek Wodnych w imieniu następujących spółek gminnych:

a) Gminnej Spółki Wodnej Czerwonak
b) Gminnej Spółki Wodnej Dopiewo
c) Gminnej Spółki Wodnej Komorniki
d) Spółki Wodnej Luboń
e) Gminnej Spółki Wodnej Rokietnica
f) Gminnej Spółki Wodnej Stęszew
g) Gminnej Spółki Wodnej Suchy Las
h) Gminnej Spółki Wodnej Tarnowo Podgórne

- 32.522,00 zł;
- 40.523,00 zł;
- 8.533,00 zł;
- 5.273,00 zł;
- 28.589,00 zł;
- 48.803,00 zł;
- 29.752,00 zł;
- 42.850,00 zł,

43. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości, stanowiącej własność 
Powiatu Poznańskiego, położonej w miejscowości Konarzewo, gmina Dopiewo, działka nr 369/6,
przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy,

44. w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Budowa ulicy Michałówka w Garbach, gmina 
Swarzędz". Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie ww. inwestycję. Wniosek zawiera wszystkie 
elementy zgodnie art. llb ust. la ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,

45. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic: Antonio 
Vivaldiego, Maurycego Ravela, Stanisława Moniuszki i Henryka Wieniawskiego w Szreniawie, 
gm. Komorniki. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie zaliczenie ww. dróg do kategorii dróg 
gminnych. Drogi objęte wnioskiem uzupełniają sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
posiadają utwardzoną nawierzchnię, a działki ewidencyjne, na których są zlokalizowane stanowią 
własność gminy, co stanowi podstawę do zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych,

46. w sprawie upoważnienia przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu pojazdów do odbioru 
z parkingu i demontażu pojazdu, wobec którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu 
Poznańskiego w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. Zarząd Powiatu upoważnił Pana 
Romana Persa prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „PERS" Roman Pers z siedzibą 
w Suchym Lesie ul. Szkółkarska 4 - wpisanego do rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje 
demontażu pojazdów prowadzonego przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego pod nr 107 
do odbioru z miejsca przechowywania i wykonania demontażu pojazdu (Volvo S40 nr rej. PRA 
01673) wobec którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Poznańskiego w trybie art. 130 
a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym,
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M. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na prowadzenie monitoring osuwiska 
zlokalizowanego w Czapurach, gm. Mosina. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy 
z firmą MARWO-GEO Sp. z o.o. Sp.k., ul. Motylka 2, 60-185 Skórzewo, na prowadzenie monitoringu 
instrumentalnego geodezyjnego i monitoringu obserwacyjnego na osuwisku zlokalizowanym 
w m. Czapury, gmina Mosina (nr ewidencyjny w bazie SOPO 30-31-105-084301). Wartość prac 
ustalono na łączną kwotę brutto 28.413,00 zł (9.471,00 zł brutto w każdym roku). Zadanie 
realizowane będzie w latach 2025 - 2027,

48. w sprawie stwierdzenia celowości realizacji zadania publicznego pt. Powiatowy Festiwal Orkiestr 
Dętych w Murowanej Goślinie oraz przeznaczenia środków finansowych. Zarząd Powiatu stwierdził 
celowość realizacji ww. zadania przez Stowarzyszenia Miłośników Orkiestry Dętej w Murowanej 
Goślinie, za kwotę 10.000,00 zł brutto,

49. w sprawie zatwierdzenia wyniku konkursu ofert na wybór realizatora „Programu polityki 
zdrowotnej z zakresu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 
powiatu poznańskiego" w 2025 r. Zarząd Powiatu zatwierdził jako realizatora ww. firmę - 
OsteoDENS Grzegorz Pozorski (ul. Kotomierska 20, 86-022 Sienno). Powiat Poznański na realizację 
programu udzielił, dotację w kwocie 179.975,00 zł. Podstawą udzielenia dotacji będzie umowa 
zawarta z realizatorem programu,

50. w sprawie głosowania nad zatwierdzeniem układu - Enter T&T sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. 
W postępowaniu o zatwierdzenie układu - Enter T&T sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (sygn. akt 
POlP/GRz- nu/87/2025). Powiat Poznański oddaje głos przeciw układowi,

51. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Borowczakowi - Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Poznaniu do reprezentowania Powiatu Poznańskiego w głosowanie nad układem 
w postępowaniu sanacyjnym prowadzonym przed Sądem Rejonowym dla m. st. Warszawy 
w Warszawie Wydział XVIII Gospodarczy do spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wobec 
HAWE Telecom S.A. (sygn. akt XVIII GRs 9/21). Zarząd Powiatu udzielił Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Poznaniu zgody na:
1) oddanie głosu „ZA PRZYJĘCIEM UKŁADU"
2) oddanie głosu „ZA UCHWAŁĄ" w kwestii ustalenia wynagrodzenia Zarządcy w ww. postępowaniu 
sanacyjnym, zgodnie z zaproponowanymi warunkami,

52. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
na 2025 rok. Plan zamówień otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do uchwały. Aktualizacja 
polega na zmianie orientacyjnej wartości postępowań na:
1) dostawę licencji Microsoft Office Standard 2024,
2) zakup artykułów reklamowych,

53. w sprawie 1. Przeprowadzenia w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na dostawę licencji, serwerów i usług serwisowych, z podziałem 
na 3 części. 2. Zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji 
przetargowej. Postępowanie dotyczy:
- Część nr 1 - Dostawa 450 licencji wieczystych Microsoft Office Standard 2024,
- Część nr 2 - Dostawa serwerów wraz z systemem operacyjnym,
- Część nr 3 - Dostawa usług serwisowych producenta dla urządzeń IBM,

54. w sprawie 1. Przeprowadzenia w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę kamizelek odblaskowych, dla dzieci, wykorzystywanych w działaniach 
profilaktycznych na rzecz bezpieczeństwa publicznego. 2. Zatwierdzenia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej,

55. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania za rok 2024 z wykonania przez Powiat Poznański dotacji 
celowych na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
dotacji celowych przekazanych gminom na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień. Uchwała dotyczy sprawozdania z części zadań dla dotacji 
przyznanych w wysokości 884.115,00 zł, z której wykorzystano 865.760,20 zł. Szczegółowe 
informacje dotyczące realizacji dotowanych zadań zawiera sprawozdanie stanowiące załącznik
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nr 1 do uchwały. Po zapoznaniu się z przedłożonymi dokumentami rozliczeniowymi Wydział Dróg 
i Gospodarki Przestrzennej stwierdza prawidłowość rozliczenia dotacji i nie wnosi do nich uwag, 

56. w sprawie przyjęcia Analizy potrzeb i wymagań do zamówienia publicznego, którego przedmiotem
jest wykonanie prac związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest. Analiza potrzeb 
i wymagań stanowi załącznik do uchwały,

57. w sprawie rozpatrzenia zgłoszenia zewnętrznego naruszenia prawa nr Z/2/1 (1/2025). Zarząd 
Powiatu przyjął wyniki pracy Komisji ds. naruszeń, powołanej w celu wyjaśnienia zgłoszenia 
zewnętrznego naruszenia prawa nr Z/2/1 (1/2025), zgodnie z Protokołem posiedzenia Komisji z dnia 
8 maja 2025 r. Zarząd uznał zgłoszenie za bezzasadne.

III. POSTANOWIENIA W SPRAWIE:
1. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Plewiska 

w rejonie ulic: prof. Wacława Strażewicza, Miętowej i Kolejowej, gm. Komorniki,
2. nieuzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 

Komorniki w rejonie ulic: Ignacego D. Kaczmarka i Ks. Malinowskiego, gm. Komorniki,
3. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo 

obejmującego działki zlokalizowane w granicach obrębów ewidencyjnych Gowarzewo oraz 
Kleszczewo, gm. Kleszczewo,

4. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo 
obejmującego działki zlokalizowane w granicach obrębów ewidencyjnych Bylin, Gowarzewo, 
Kleszczewo oraz Tulce, gm. Kleszczewo,

5. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji farmy 
fotowoltaicznej w obrębie geodezyjnym Kromolice, gmina Kórnik,

6. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Radzewo, 
gmina Kórnik - etap II, gm. Kórnik,

7. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Szreniawa 
w rejonie ulic: Słonecznej, Nowej i Dworcowej, gm. Komorniki,

8. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego położonego 
w Kamionkach w rejonie ulicy Poznańskiej, gmina Kórnik,

9. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Krętej 
w Wierzenicy, gmina Swarzędz,

10. nieuzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
w Siekierkach Wielkich, gm. Kostrzyn.

IV. PROJEKTY UCHWAŁ SKIEROWANE PRZEZ ZARZĄD POWIATU NA SESJĘ RADY POWIATU:
1. w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej Gminie Pobiedziska,
2. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2025,
3. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Poznańskiego na lata 2024-2029.

V. PODJĘTE POSTANOWIENIA:
1. Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski w sprawie zmian w planach finansowych wydziałów Starostwa 

oraz jednostek organizacyjnych Powiatu,
2. Zarząd Powiatu uznał za zasadne zorganizowanie nauczania indywidualnego dla 2 uczennic szkół 

prowadzonych przez powiat, w wymiarze 12 godzin tygodniowo i w wymiarze 8 godzin tygodniowo, 
na okres do końca zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2024/2025, ze względu na stan zdrowia 
uniemożliwiający uczęszczanie do szkoły albo znacznie utrudniający uczęszczanie do szkoły.

3. Zarząd Powiatu zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym w związku z kompleksową kontrolą 
gospodarki finansowej na wybranej próbie kontrolnej przeprowadzonej w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Poznaniu. Kontrola została przeprowadzona przez Wydział Audytu i Kontroli. 
Okres objęty kontrolą od 1 stycznia 2023 r. do 31 lipca 2024 r. Ustalenia kontroli zawarte zostały 
w protokole kontroli z dnia 25 lutego 2025 r., podpisanym w dniu 25 lutego 2025 r. przez dyrektora 
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jednostki i główną księgową. Sformułowano zalecenia pokontrolne. Sposób realizacji podjętych 
przez dyrektora jednostki działań, sprawdzony zostanie przez Wydział Audytu i Kontroli Starostwa 
Powiatowego podczas kolejnej kontroli w jednostce,

4. Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją Starosty Poznańskiego GN.N.683.145.2022 z dnia 5 maja 2025 
r. dot. nieruchomości położonej w obrębie Strykowo, gmina Stęszew, na podstawie której ustalono 
odszkodowanie w kwocie 83.793,00 zł,

5. Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją Starosty Poznańskiego GN.683.223.2023.GN.N. z dnia 5 maja 
2025 r. dot. nieruchomości położonej w obrębie Koninko, gmina Kórnik, na podstawie której 
ustalono odszkodowanie w łącznej kwocie 25.554,00 zł,

6. Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją Starosty Poznańskiego z dnia 9 maja 2025 r. 
GN.683.224.2023.GN.N. o ustaleniu odszkodowania za nieruchomość położoną w gminie Kórnik, 
oznaczoną w ewidencji gruntów: działki nr: 103/1 o pow. 0,0595 ha, 103/2 o pow. 0,0070 ha i 103/3 
o pow. 0,0355 ha, arkusz mapy 1, obręb Koninko, zapisaną w księdze wieczystej, przejętą przez 
Powiat Poznański w trybie art. 12 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Sporządził:
Kacper Grupiński 
Wydział Organizacyjny 
Poznań, 16.05.2025 r.
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